
Curriculum Vitae (CV) 
 
 

 

Полно име и презиме :   МУСЛИ МУСЛИУ 

Адреса:    "Гоце Делчев 20" Кичево, општина Кичево 6250 
Мобилен:    0038978313034 
Е-пошта:    musli.musliu52@hotmail.com 

 

Професионално резиме 
 
 Дипломиран професор по хемија. Сум работел како професор по хемија 
во средното училиште “Мирко Милески” Кичево. 
 

Вештини 
 
 
 * Управување со  компјутер. 
 * Добро обучен за користење на Word, Exel, PowerPoint, интернет итн. 

 
Јазици: албански - мајчин, македонски. 
     

 
 
Историја на работа 
 

 Почнав со работа од 01/09/1981  

 До 15/09/1995 год. како професор во “ОУ Реџо Рушит -Зајас” 
 Од 15/09/1995 до 14/12/2010 работив во ОСУ “Мирко Милески” Кичево. 
 Од  15/12/2010 бев избран за Градоначалник на општина Зајас до 

01/04/2013. 
 Член на Надзорен одбор на МЕПСО од август 2018 година 

 
 
Образование 

 

 Природно математички науки – Оделот за хемија  

 Универзитет на Приштина-Приштина.  

 
 


